
1. "Åpningsvandring til Tereleitet» 07.05.2017 

Først arrangerte vi en offentlig åpning av de to siste av fem turstier som er ryddet, merket og gradert 

av KIL. Det var oppmøte på parkeringsplassen ved Kaland Idrettshall kl. 12.00.  

 

Deretter gikk vi tur til Tereleitet, hvor det var hengt opp enkle aktiviteter for hele familien langs veien 

opp. 

 

Det tok ca. 45 min å gå fra parkeringen til der hvor turstien startet, derfor var vi behjelpelig med 

transport til turstiens start for de som satt fra seg bilen.  

 

Selve turen til Tereleitet tok ca. 45 min og var forholdsvis enkel med noen motbakker.  

 

Vi avsluttet Familiedagen etter en servering av pølser og saft til alle på toppen. Retur ble organisert 

slik deltakerne selv ønsket.  

Antall deltakere: 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. "Quiztur opp mot Lille Lyshornet" 11.06.2017 

Årets andre Familiedag gikk mot Lille Lyshornet. Vi sa 

"mot" fordi vi gikk sammen opp til det andre 

utkikkspunktet (se kartet) hvor vi hadde en felles 

samling.  

På denne turen kom det svært få deltakere, det var nok 

en kombinasjon av mange organiserte aktiviteter 

denne dagen i vårt nærområde og at det regnet kraftig 

i flere timer før vi hadde oppmøte.  

 

Selve turen var relativ enkel med noen svært bløte 

partier, og jevn stigning.  

 

Antall deltakere: 6  

 

 

 

 

 



3. «KIL-dag» 10.09.2017 

Ettersom det ble for mye å ha Familiedag og KIL-dag samtidig ble det slått sammen. Vi inviterte til 

felles oppvarming for store og små, gjennom leker og masse artige aktiviteter. Alle fikk opp 

pulsen og ble svett i kroppen før KIL-dagens turneringer satte i gang.  

 

Antall deltakere: 62 

 

 

 

4. «Miljøvandring opp til Stego» 05.11.2017 

 

Fjerde Familiedag gikk opp til Stegogrinda og da rettet vi fokuset mot miljøet. Det ble lagt ut 

spennende oppgaver langs turen opp, lvi hadde aktiviteter i form av «sorteringsstafett» ved 

Stegogrinda før barna fikk servert en liten overraskelse. Heldigvis var det nok til foreldrene også.  

 

Vi oppfordret alle til å ta mat og drikke, slik at vi kunne spise sammen. Det fantes til og med 

sitteplasser under tak for de som ville søke ly for regnet. 

 

Turen passet for de aller fleste fra 3 årsalderen og oppover, minstemann var lurt å plassere i 

bæremeis. Selve turen opp tok mellom 30 og 60 min avhening av hvilket tempo de gikk i. Vi 

avsluttet på toppen og oppfordret de som ville det til å fortsette turen.  

 

Antall deltakere: 41 

 

 
 

 

 

5. «Lysvandring i refleksløype» 03.12.2017 

La oss lyse opp vintermørket sammen! 

Vi lagde til en løype i skogen med reflekser, lyskilder i trær og i bekker langs veien. Det var også hengt 

opp aktivitetsposter gjennom skogen og helt frem til møtestedet. Der hadde en lokal ildsjel laget til 

bål med benker rundt og gjort det skikkelig koselig. Vi serverte risengrynsgrøt, saft og pepperkaker til 

alle. 

Ca. deltakere: 52 


